TỈNH ĐOÀN THANH HOÁ

BCH ĐOÀN HUYỆN THỌ XUÂN

***

Số: 14-TT/ĐTN

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thọ Xuân, ngày 08 tháng 11 năm 2017

THÔNG TRI TRIỆU TẬP

Thực hiện Công trình thanh niên cánh đồng hoa rau cải tại xã Thọ Hải

Kính gửi:   Ban Chấp hành Đoàn các xã, thị trấn.

Thực hiện kế hoạch sản vụ Đông năm 2017 - 2018 của UBND huyện Thọ Xuân; Thực hiện sự chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy về việc phối hợp giữa Huyện Đoàn, Đảng ủy - UBND xã Thọ Hải và Hợp tác xã Đông Phương Hồng triển khai thí điểm mô hình cánh đồng hoa rau cải tại xã Thọ Hải. BTV Huyện Đoàn Thọ Xuân xây dựng kế hoạch và thống nhất triệu tập ĐVTN tham gia thực hiện Công trình thanh niên cánh đồng hoa rau cải tại xã Thọ Hải.

Nội dung: Trồng rau cải tại cánh đồng Thôn Hương 1 xã Thọ Hải.

Thành phần:

- Đoàn các xã, thị trấn: Thọ Lâm, Thọ Diên, Xuân Hòa, Xuân Trường, TT Thọ Xuân, Hạnh Phúc, Tây Hồ, Xuân Quang, Xuân Giang, mỗi đơn vị 06 ĐVTN.

- Đoàn các xã, thị trấn còn lại: mỗi đơn vị 04 ĐVTN.

Thời gian: ½ ngày, bắt  đầu từ 7h00 ngày 11/11/2017 (Thứ bảy).

Địa điểm: Cánh đồng Thôn Hương 1 xã Thọ Hải (Diện tích 7ha).

Lưu ý:

· ĐVTN tập trung tại UBND xã Thọ Hải trước 7h00 ngày 11/11/2017.
· Mang đầy đủ các dụng cụ và thực hiện nhiệm vụ theo khu vực được phân công (Có danh sách phân công cụ thể kèm theo).

Nhận được Thông tri này đề nghị các đồng chí báo cáo cấp uỷ, tham gia đủ số lượng và thực hiện nghiêm túc các nhiệm vụ được phân công.

	Nơi nhận:

- Như K.g;

- Lưu VP.
	TM. BTV HUYỆN ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)
Lê Trọng Quý

	TỈNH ĐOÀN THANH HOÁ

BCH ĐOÀN HUYỆN THỌ XUÂN

***

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thọ Xuân, ngày 08 tháng 11 năm 2017

PHÂN CÔNG CÁC ĐƠN VỊ

Thực hiện Công trình thanh niên cánh đồng hoa rau cải tại xã Thọ Hải

	TT
	Tổ
	Phụ trách Tổ
	Đơn vị
	Dụng cụ

	01
	1
	- Đ/c Nguyễn Văn Hùng - Tổ trưởng

- Đ/c Đặng Bá Hưng - Tổ phó

- Đ/c Đỗ Ngọc Tú - Tổ phó
	Xuân Bái
	4 chậu loại vừa

	02

	Thọ Xương
	4 chậu loại vừa

	03

	Xuân Thiên
	4 chậu loại vừa

	04

	Xuân Thắng
	4 chậu loại vừa

	05

	Xuân Sơn
	4 chậu loại vừa

	06

	TT Lam Sơn
	4 cào

	07

	Xuân Lam
	4 cào

	08

	Xuân Hưng
	4 cào

	09

	Thọ Lâm
	6 cuốc

	10

	Thọ Diên
	6 xẻng

	11
	2
	- Đ/c Hà Thị Thanh Thủy - Tổ trưởng

- Đ/c Đỗ Xuân Dũng - Tổ phó

- Đ/c Lê Văn Hưng - Tổ phó
	TT Sao Vàng
	4 chậu loại vừa

	12

	Xuân Khánh
	4 chậu loại vừa

	13

	Xuân Thành
	4 chậu loại vừa

	14

	Xuân Phú
	4 chậu loại vừa

	15

	Xuân Phong
	4 chậu loại vừa

	16

	Xuân Giang
	6 cào

	17

	Thọ Lộc
	4 cào

	18

	Nam Giang
	4 cào

	19

	TT Thọ Xuân
	6 cuốc

	20

	Xuân Trường
	6 xẻng

	21
	3
	- Đ/c Lê Thị Hằng - Tổ trưởng

- Đ/c Nguyễn Văn Hiểu - Tổ phó

- Đ/c Hà Duyên Mạnh - Tổ phó
	Xuân Quang
	6 cuốc

	22

	Tây Hồ
	6 xẻng

	23

	Bắc Lương
	4 cào

	24

	Thọ Nguyên
	4 cào

	25

	Thọ Thắng
	4 cào

	26

	Thọ Minh
	4 chậu loại vừa

	27

	Thọ Lập
	4 chậu loại vừa

	28

	Xuân Tín
	4 chậu loại vừa

	29

	Xuân Châu
	4 chậu loại vừa

	30

	Phú Yên
	4 chậu loại vừa

	31
	4
	- Đ/c Hoàng Huy Bắc - Tổ trưởng

- Đ/c Phạm Hải Giang - Tổ phó

- Đ/c Hoàng Ngọc Linh - Tổ phó
	Xuân Hoà
	6 cuốc

	32

	Hạnh Phúc
	6 xẻng

	33

	Xuân Lai
	4 cào

	34

	Xuân Yên
	4 cào

	35

	Xuân Minh
	4 cào

	36

	Quảng Phú
	4 chậu loại vừa

	37

	Xuân Lập
	4 chậu loại vừa

	38

	Xuân Tân
	4 chậu loại vừa

	39

	Xuân Vinh
	4 chậu loại vừa

	40

	Thọ Trường
	4 chậu loại vừa